se.

au.

hu.

obsedat

Reit

deserentib; e

occidens eu

q' aq' uiciss' p'g amari d'erep'ly
est i' q' emay. 2 in toto c'clatu
r'ymat' amari.

asaph. amaram suscepit in puero. et tenuit
 ante vñ. Quia vñ quod ante fecit in thesa
 reliquos ad in aitate quae marcon appellat
 a grecis ut samaria. Hic autem appellavit ea
 samareon a samaro quodam qui ei mote
 vendidit arietem quod constituit aitate. In il
 lo autem differerebat. pro regu non pro peiorate.
 Deo ei querebat modum quoniam suus in pietati
 bus condie faceret propter a deo recedat. Et pro
 deo distrepit eos. et nullum promisit ex eor
 gne super. Et is qui defunctus est in samaria
 successit ei suus filius achab. Et hinc
 enim agnoscat quanta puero a humanitate
 non probat hinc dimittat. Et quod bonos qui
 deo diligit. malos autem abhorret. et a
 radice disperdit. **V**ltimam de magis reges
 propter sua iniquitate et iustitia alteri super
 a letis inruentes multo pro tempore pietate
 et eorum genus exterminatum est. **A**saph autem rex
 iudiciorum qui duobus tribus presidebat pro
 pietate atque iustitia ad longam felicitate per
 ductus est senectute. Et tunc regnasti xlii. anno
 bona morte defunctus est. **Q**uo moriente
 successit ei filius suus iosophath de abia
 tha in re peccatis. Hic autem imitatoris pro
 au sui dauid pietate atque fortitudine ac
 ti ipse opibus crediderit. **I**n de hoc regno
 est mors refendi in aitas. **I**gitur achab israh
 elitarum rex habitavit in samaria. tenuitque prin
 cipatu ante vñ. et mensibus duobus in a
 plura in nouas quod prius fecerat reges. in
 quod mali magnitudine tendit ad peiora.
 super deo eorum nequicia et quod ad diuina pernet in
 iuria vniuersa imitatoris et papue ibi
 bona imitatoris iniquitate. **I**n nam quod vituly
 ab eo constructas adorauit. **E**t si hinc alia
 peiora molitus dixit pro ore filia mobal
 regis tyri et sydomis nomine resabel. quoniam
 eius deos didicit adorare. **E**rat enim multo magis
 acerbum filium et audax. **Q**ue ad fata ve
 nit luxuria atque vesania. ut eam seplu
 deo tyri que baal appellabat edificaret.
 et placaret omnem orbem lucos. **C**onstituit
 autem et sacerdotes falsos prophetas: hinc deo
 ministrantibus. **E**t ipse rex multos in a se
 hinc mouebat. stulticia atque nequicia oes
 peiores suos excellens. **Q**uia ergo propheta sumi
 dei de aitate thesbon galaad in thidus re
 gionis veniens ad achab. dixit ei. quod per
 tet de non propheta in corde illius ante iera pu
 ca se missus in ipse iure apparuisset. **E**t in
 hinc dicitur in iura. accessit ad pres au
 strales: et habitavit in a torrente quodam in

a studiose

Quo regnante a quo propheta
 Gehai i de lignis qui fecit

supra

poali habebat auxilium. nam coram eum die
 deferebatur. **C**um flumini scitate in iura
 defecisset inuitate sarezpetha non paul a sy
 done thynop deuenit: quod aitas in hanc me
 dio constituta est. **Q**ui ei prepat illic eundem
 mulierem viduit: ut ab eum preberet. **E**t cum non
 paul eum a porta vidit mulierem vidua sibi
 met colligentem ligna. **C**ui cum significasset
 hac eam quae ei ab eum ministrantem eum. accessit
 salutauit eam: et ad bibendum sibi met
 postulauit eam. **Q**ue cum prederet denovo
 cas eam sibi panem poscat affert. **I**lla cum
 iurasset non se ito hinc. in modum famis et
 paululum olei. et prope accessit ad colligendam
 ligna. ut respta faceret sibi suus filio pater
 summa quibus ex probris alium non superet si ut facie
 terent. ait propheta. **I**osides proge. in spe melio
 ri consistite: et facies promittit in paululum de
 fer. **P**ro dico nam quod non tibi deficiet pro
 far me: non vas olei: donec dei gratia fundat
 proberet in aitas. **H**ec enim dicitur propheta. veniens eam
 qui dixit in pleuit. **E**t ipse habitus paululum: et
 filio ministrantem pro et prope. **P**rochilus bon
 defuit eis. donec factas deficeret. **Q**ue
 minit al factas in hinc nader i gestu be
 thalioy regis: in dicitur. **E**t factas sic eos
 facta est a mense hinc proeith eon. usque ad alium
 non proeith eon. **E**t dum deo supplicaret. in
 ta filia se remissa. **I**n nam quod aitas in bothy
 edificauit in fenice. et aurombi ipsa. **H**ec
 quod ait pro achab significans factas scitate.
 hoc enim tempore eam in achab: et fecit menader
 menone regnum in thino. **M**ulier itaque qua
 paulo ante perierat paululum probiisse pro
 cum tradisset eis in morte ita ut auras dicit
 ter. et mortis appareret desces et manibus se
 ipsa valde desces pro. **V**ocesque quod dictabat
 luctus emittens. accusabat apud se factas pro
 pro a. quod ipse pater eius argueret. et id pro
 fuisse extans. **I**n vobis eam equo aido eum pro
 et sibi filium in aitas dicitur: viuum se eum in
 tuere promittit. **Q**ua tunc deo portans eum ad
 locum in quo ipse degebat. et lectulo collo
 catis clamabat ad dominum dicens. quod non fuisset
 in hinc boni reprobatus. quod illi susceperat et nut
 erat: aut eius filius fuisset in aitas: rogabatque
 ut denovo auras proeith daret. eamque viuendum
 prope proberet. **C**umque deo et mortis habitus in a
 et vellet probi prope rogans a iurare ne vi
 deret ad eam prolesione velle in aitas con
 ois opimodis reuivit proeith. **I**lla vero gratias
 prope referens hic apud se agnouisse dicebat.
 quod loqueret ei vobis dimittas. **I**n factis siquidem